
Anmälda till

Utmanaren 6

Sollentuna 2009-11-02

Gren 1 - 100 bröstsim (33) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

AA8561  70 131 0,00Anders  Haglund  61 ?2009-10-30

AL8393  32 260 1.13,20Nimer  Hammoud  93 Göteborg2007-12-09

AE4192  17 640 1.20,79Andreas  Petersson  92  Järfälla2008-04-26

AD6991  16 720 1.20,80Ivan  Smelov  91 Sollentuna2006-03-06

AJ2994  42 670 1.20,82Axel  Wangel  94 Stockholm2007-05-19

AY3893  21 710 1.27,63Helena  Rylander  93 Stockholm2009-03-21

BK4492  40 740 1.28,80Elin  Postlind  92 Solna2008-03-08

AB8599  59 920 1.41,32Hugo  Eriksson  99 Stockholm2009-10-04

AI1898  57 020 1.53,96Annika  Gustafsson  98 Stockholm2009-10-04

Gren 2 - 50 bröstsim (31) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

 89 470 0,00Meliss  Korkmaz  95 ?2009-10-30

 89 520 0,00Christopher  Wilestedt  98 ?2009-10-30

AU6297  48 150 49,28Anna  Olsson  97 Sollentuna2009-03-07

BA8795  84 530 52,04Elias  Mahjoub  95 Sollentuna2009-06-08

AU7297  60 620 53,08Elsa  Wislander Jansson  97 Sollentuna2009-06-08

AP7299  57 280 58,82Josephine  Andreasson  99 Sollentuna2009-03-07

AD9597  42 870 1.00,03Kristian  Ahlberg  97 Sollentuna2009-06-08

AR3997  38 200 1.00,95Patrik  Österling  97 Sollentuna2009-03-07

AK8599  57 620 1.02,40Hugo  Odell  99 Sollentuna2008-11-10

Gren 3 - 25 bröstsim (5) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

 46 150 0,00Pontus  Palmgren  97 ?2009-10-30

AR0595  52 180 0,00Emil  Forsberg  95 ?2009-10-30

 53 280 0,00Rebecka  Ström  99 ?2009-10-30

 53 851 0,00Frida  Lundström  2 ?2009-10-30

 57 621 0,00Hilda  Odell  2 ?2009-10-30

 58 090 0,00Sandra  Engberg  99 ?2009-10-30

 59 140 0,00Filippa  Kolm Lindström  99 ?2009-10-30

 62 420 0,00Klara  Andersson  1 ?2009-10-30

 63 870 0,00Mette  Grönland  1 ?2009-10-30

 63 990 0,00Viking  Boox  1 ?2009-10-30

 64 721 0,00Johanna  Söderström  2 ?2009-10-30

BF1496  66 100 0,00Melina  Gawrieh  96 ?2009-10-30

 66 280 0,00Hanna  Strömberg  98 ?2009-10-30

 67 830 0,00Lucas  Lindblom  0 ?2009-10-30

 68 800 0,00Sophia  Abdulhamid  98 ?2009-10-30

 69 380 0,00Jasper  Wijk  0 ?2009-10-30

 69 381 0,00Tyra  Wijk  1 ?2009-10-30

 71 020 0,00Erik  Ahlfont  0 ?2009-10-30

 72 330 0,00Alexander  Pashchenko  2 ?2009-10-30
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 73 050 0,00Lukas  Strandberg  2 ?2009-10-30

 73 490 0,00Josefine  Jinnestrand  2 ?2009-10-30

 73 730 0,00Naomi  Rothstein  2 ?2009-10-30

 73 830 0,00Carl  Ödman  2 ?2009-10-30

 74 480 0,00Liam  Åkerman  1 ?2009-10-30

 75 290 0,00Rasmus  Wase  2 ?2009-10-30

 75 630 0,00Johannes  Nordqvist  0 ?2009-10-30

 75 730 0,00Aida  Dedic  1 ?2009-10-30

 76 080 0,00Irma  Nergård  1 ?2009-10-30

 76 150 0,00Alba  Fogelmarck  2 ?2009-10-30

 76 930 0,00Leonora  Norberg  2 ?2009-10-30

 81 110 0,00Marcus  Frodigh  0 ?2009-10-30

 84 620 0,00Sandra  Ojeda  99 ?2009-10-30

 86 610 0,00Axel  Domeij  0 ?2009-10-30

 86 670 0,00Stina  Sahlberg Sorre  96 ?2009-10-30

 87 190 0,00Otilie  Nyreröd  1 ?2009-10-30

 89 740 0,00Matilda  Vakkuri Lundin  1 ?2009-10-30

 89 920 0,00John  Hallgren  1 ?2009-10-30

 90 300 0,00Caroline  Jofur  1 ?2009-10-30

 91 090 0,00Arvid  Nygren  1 ?2009-10-30

AI8396  29 630 23,9Michael  Appelstål  96  Täby2009-10-03

BR8896  72 620 23,94Auan  Kashany  96 Sollentuna2009-02-16

AJ3600  38 201 26,06Rebecka  Österling  0 Sollentuna2009-06-08

AT1795  41 700 26,46Mattias  Wicklund  95 Sollentuna2009-02-16

 71 391 27,42Michael  Stille  2 Sollentuna2009-06-08

AA9501  46 810 27,99Lucas  Westberg  1 Bålsta2009-03-08

AE7801  46 930 28,17Elin  Swerlander  1 Sollentuna2009-06-08

AF7900  64 700 28,84Gabriell  Nyman  0 Bålsta2009-03-08

AF5700  59 330 28,97Niklas  Wicklund  0 Sollentuna2009-06-08

AC8301  71 900 29,16Fredrik  Annergren  1 Sollentuna2009-06-08

AJ1600  52 891 29,52Vilma  Blomgren  0 Sollentuna2009-03-16

AC1201  69 300 29,89Mathilda  Westh  0 Bålsta2009-03-08

AC1600  59 980 29,98Sofia  Kolokythas  0 Sollentuna2009-02-16

 67 100 30,01Felicia  Nestler  0 ?2009-10-30

 56 980 30,25Alva  Nylén  99  Täby2009-10-03

 56 990 30,38Klara  Nylén  99  Täby2009-10-03

AB5300  54 300 30,39Viktor  Ek  0 Sollentuna2009-02-16

AV0499  51 610 31,17Anna  Bark  99 Sollentuna2009-06-08

 67 350 31,31Linnea  Nilsson  1 Sollentuna2009-02-16

AC8701  76 180 31,51Ivar  Källström  1 Sollentuna2009-06-08

 72 820 32,01Greta  Sjöstrand  1 ?2009-10-30

 76 041 32,01Matilda  Rönnberg  0 ?2009-10-30

AJ2600  54 420 32,59Emilia  Azam  0 Sollentuna2009-06-08

AG3900  84 531 32,62Jonas  Mahjoub  0 Sollentuna2009-06-08

 67 280 33,12Emilia  Nyberg  2  Täby2009-10-03
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AC7301  62 660 33,23Marcus  Norrmyr  1 Sollentuna2009-06-08

AA3801  10 481 33,27Maria  Tsychkova  1 Sollentuna2009-06-08

AD0801  32 261 33,30Linn  Hammoud  1 Sollentuna2009-03-16

AA2801  74 180 34,05Maja  Ryde  1 Sollentuna2009-06-08

 71 960 35,01Tilde  Danielsson  0 Sollentuna2009-06-08

 76 040 35,01Anna  Rönnberg  1 ?2009-10-30

 67 080 35,11Tara  Shabani  1 Sollentuna2009-06-08

AD9601  74 190 36,34Sara  Nilsson  1 Sollentuna2009-06-08

AE8801  62 560 36,53Clara  Blom  1 Sollentuna2009-06-08

 68 991 36,74Evelina  Mizzaro  2  Täby2009-10-03

 70 071 36,96Ida  Spennare  2  Täby2009-10-03

AH5100  72 460 37,28Fredrik  Huang  0 Sollentuna2009-06-08

AE9801  51 611 38,18Maja  Bark  1 Sollentuna2009-06-08

 81 400 39,9Victoria  Norén  2 Sollentuna2009-09-28

 53 850 40,01Karl  Lundström  0 ?2009-10-30

 69 630 40,01Matteus  Berg  0 ?2009-10-30

 74 680 40,01Tyra  Bäckström  1 Sollentuna2009-03-16

 72 100 41,36Clara  Wettergren  2 Sollentuna2009-06-08

 42 351 44,23Aylar  Younesi  1 Sollentuna2009-06-08

 62 490 44,82Lovisa  Hällerfors  1  Täby2009-10-03

 74 870 48,20Fredrik  Blomqvist  2  Täby2009-10-03

 72 600 54,82Emma  Hagman  2  Täby2009-10-03

Gren 4 - 100 medley (61) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

AJ2994  42 670 1.06,65Axel  Wangel  94 Åkeshov2008-12-07

AL8393  32 260 1.07,81Nimer  Hammoud  93 Vällingby2007-12-01

AD6991  16 720 1.08,06Ivan  Smelov  91  Järfälla2007-04-28

AA8561  70 131 1.09,78Anders  Haglund  61 2008-10-13

AE4192  17 640 1.10,55Andreas  Petersson  92 Stockholm2008-10-04

AY3893  21 710 1.18,90Helena  Rylander  93 Stockholm2008-10-04

BK4492  40 740 1.18,93Elin  Postlind  92 Åkeshov2008-12-07

AB8599  59 920 1.30,80Hugo  Eriksson  99 Stockholm2009-10-04

AD9597  42 870 1.38,66Kristian  Ahlberg  97 Stockholm2009-10-04

Gren 5 - 50 fjärilsim (51) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

AI1898  57 020 0,00Annika  Gustafsson  98 ?2009-10-30

AU6297  48 150 43,77Anna  Olsson  97 Stockholm2009-10-04

Gren 6 - 25 fjärilsim (7) - Mix Öppen klass

Namn DatumAnmälningstidMedlemsnrSSF# Plats

AR3997  38 200 0,00Patrik  Österling  97 ?2009-10-30

AR0595  52 180 0,00Emil  Forsberg  95 ?2009-10-30

AE7801  46 930 23,43Elin  Swerlander  1 Sollentuna2009-06-08
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AP7299  57 280 24,99Josephine  Andreasson  99 Sollentuna2009-06-08

AA9501  46 810 26,44Lucas  Westberg  1 Sollentuna2009-06-08

AF7900  64 700 26,50Gabriell  Nyman  0 ?2009-10-30

AJ2600  54 420 26,52Emilia  Azam  0 Sollentuna2009-06-08

AC8301  71 900 27,10Fredrik  Annergren  1 Sollentuna2009-06-08

AC1201  69 300 27,44Mathilda  Westh  0 Sollentuna2009-06-08

AU7297  60 620 27,49Elsa  Wislander Jansson  97 Sollentuna2009-06-08

 67 100 28,01Felicia  Nestler  0 ?2009-10-30

AA2801  74 180 29,44Maja  Ryde  1 Sollentuna2009-06-08

AC1600  59 980 29,60Sofia  Kolokythas  0 ?2009-10-30

AJ3600  38 201 29,93Rebecka  Österling  0 Sollentuna2009-06-08

AE8801  62 560 31,04Clara  Blom  1 Sollentuna2009-06-08

AF5700  59 330 31,57Niklas  Wicklund  0 Sollentuna2009-06-08

AA3801  10 481 31,70Maria  Tsychkova  1 Sollentuna2009-06-08

AB5300  54 300 32,01Viktor  Ek  0 ?2009-10-30

AJ1600  52 891 32,21Vilma  Blomgren  0 Sollentuna2009-06-08

AC8701  76 180 32,48Ivar  Källström  1 Sollentuna2009-06-08

AH5100  72 460 33,52Fredrik  Huang  0 Sollentuna2009-06-08

AC7301  62 660 33,90Marcus  Norrmyr  1 Sollentuna2009-06-08

AG3900  84 531 33,94Jonas  Mahjoub  0 Sollentuna2009-06-08

AD9601  74 190 34,60Sara  Nilsson  1 Sollentuna2009-06-08

 53 850 35,01Karl  Lundström  0 ?2009-10-30

 76 041 35,01Matilda  Rönnberg  0 ?2009-10-30

AD0801  32 261 39,75Linn  Hammoud  1 Sollentuna2009-06-08

AE9801  51 611 43,85Maja  Bark  1 Sollentuna2009-06-08

 69 630 45,01Matteus  Berg  0 ?2009-10-30

 71 960 45,01Tilde  Danielsson  0 ?2009-10-30

 72 820 45,01Greta  Sjöstrand  1 ?2009-10-30

 74 680 45,01Tyra  Bäckström  1 ?2009-10-30

 76 040 45,01Anna  Rönnberg  1 ?2009-10-30

Antal anmälda starter  148 st
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